

A/S Taarnholm

Sydvestvej 88, 2600 Glostrup

CVR-nr. 52 72 64 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **21/2. 2017**



Ebbe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Taarnholm Sydvestvej 88 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 52 72 64 17
	Stiftet: 14. april 1934
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Schougaard, Formand Ivan Jørgensen, Næstformand Mogens Henriksen Anders John Larsen
Direktion	Ebbe Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. Juby Smith's Legat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendommen Sydvestvej 88 i Glostrup. Herudover har selskabet investeret i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets driftsresultat på kr. 326.005 anses for tilfredsstillende, ligesom årets resultat efter finansielle poster og skat på kr. 761.808 også anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	2.454.855	2.173
Andre driftsindtægter	0	30
Andre eksterne omkostninger	-1.157.100	-1.419
Bruttoresultat	1.297.755	784
1 Personaleomkostninger	-765.070	-272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.680	-157
Driftsresultat	326.005	355
Andre finansielle indtægter	688.180	445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.671	-218
Resultat før skat	993.514	582
Skat af årets resultat	-231.706	-144
Ordinært resultat efter skat	761.808	438
Årets resultat	761.808	438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	661.808	338
Disponeret i alt	761.808	438

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	29.951.000	30.097
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.000	250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.141.000</u>	<u>30.347</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.350.000	3.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>3.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.491.000</u>	<u>33.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	14
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32
	Andre tilgodehavender	702.319	234
	Tilgodehavender i alt	<u>702.319</u>	<u>280</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.148.987	12.684
	Værdipapirer i alt	<u>15.148.987</u>	<u>12.684</u>
	Likvide beholdninger	742.525	419
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.593.831</u>	<u>13.383</u>
	Aktiver i alt	<u>48.084.831</u>	<u>47.080</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
7 Overført resultat	44.909.689	44.248
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	46.209.689	45.548
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.995	0
Hensatte forpligtelser i alt	55.995	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.111.059	1.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.059	1.095
Selskabsskat	121.788	0
Anden gæld	586.300	417
Periodeafgrænsningsposter	0	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.088	437
Gældsforpligtelser i alt	1.819.147	1.532
Passiver i alt	48.084.831	47.080
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	750.000	254
Personaleomkostninger i øvrigt	15.070	18
	<u>765.070</u>	<u>272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.671	218
	<u>20.671</u>	<u>218</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	30.684.400	30.684
Kostpris 31. december 2016	<u>30.684.400</u>	<u>30.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-586.720	-440
Årets afskrivninger	-146.680	-147
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-733.400</u>	<u>-587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>29.951.000</u>	<u>30.097</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	260.000	0
Tilgang i årets løb	0	260
Kostpris 31. december 2016	<u>260.000</u>	<u>260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-10.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-70.000</u>	<u>-10</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>190.000</u>	<u>250</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	3.350.000	5.350
Reklassifikation til omsætningsaktiver	-2.000.000	-2.000
Kostpris 31. december 2016	1.350.000	3.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.350.000	3.350
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.200.000	1.200
	1.200.000	1.200
<p>Aktiekapitalen består af 200 aktier à 2.000 kr. samt 2 aktier à kr. 400.000 . Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	44.247.881	43.910
Årets overførte overskud eller underskud	661.808	338
	44.909.689	44.248
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	100.000	100
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har pr. 31. december 2016 udstedt et ejerpantebrev på 10.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 29.951 tkr.

Ejerpantebrevet er i behold.

Noter

- 10. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.